
Walserfeld - Airport - Hauptbahnhof - Zentrum - Obergnigl
Sonderfahrplan

31.12., Silvestergültig am 31.12.2023

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Wals Walserfeld Schule

Wals Schwarzenbergkaserne

Himmelreich DOC (A / Ost)

Salzburg Am Römerstein

Salzburg Airport (Terminal) 

Salzburg Kröbenfeldstraße

Salzburg Karolingerstraße

Salzburg Michael-Walz-Gasse

Salzburg Jodok-Fink-Straße

Salzburg Hans-Schmid-Platz (B)

Salzburg Böhm-Ermolli-Straße

Salzburg Aiglhof LKH West (A / R.-Biebl-Str.)

Salzburg Aiglhof S-Bahn 

Salzburg Esshaverstraße

Salzburg Roseggerstraße

Salzburg Gaswerkgasse (A / Lehener Br.)

Salzburg Saint-Julien-Straße (B)

Salzburg Jahnstraße

Salzburg Fanny-v.-Lehnert-Straße

Salzburg Hauptbahnhof (C / Südtiroler Pl.) 

Salzburg Kiesel (A / Rainerstraße)

Salzburg Kongresshaus

Salzburg Mirabellplatz (D / P.-Lodron-Str.)

Salzburg Wolf-Dietrich-Straße (A / P.-Lodron-Str.)

Salzburg Stelzhamerstraße

Salzburg Bayerhamerstraße

Salzburg Vogelweiderstraße

Salzburg Robinigstraße

Salzburg Sterneckstraße (D / I.-Härtl-Str.)

Salzburg Parscher Straße

Salzburg Reisenbergerstraße

Salzburg Bildungscampus Gnigl

Salzburg Obergnigl
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BP verkehrt ab Hauptbahnhof via Makartplatz weiter bis Polizeidirektion/Betriebshof Sd verkehrt ab F.-v.-Lehnert-Straße weiter über Hauptbahnhof in Richtung Salzburg Süd (Linie 3)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Stadt Salzburg, Betreiber: Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220050
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Obergnigl - Zentrum - Hauptbahnhof - Airport - Walserfeld
Sonderfahrplan

31.12., Silvestergültig am 31.12.2023

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Salzburg Obergnigl

Salzburg Bildungscampus Gnigl

Salzburg Reisenbergerstraße

Salzburg Parscher Straße

Salzburg Sterneckstraße (C / I.-Härtl-Str.)

Salzburg Robinigstraße

Salzburg Vogelweiderstraße

Salzburg Bayerhamerstraße

Salzburg Stelzhamerstraße

Salzburg Wolf-Dietrich-Straße (B / Schranneng.)

Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)

Salzburg Mirabellplatz (A / Andrä-Kirche)

Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)

Salzburg Hauptbahnhof (D / Südtiroler Pl.) 

Salzburg Jahnstraße

Salzburg Saint-Julien-Straße (A)

Salzburg Gaswerkgasse (B / I.-Harrer-Str.)

Salzburg Roseggerstraße

Salzburg Esshaverstraße

Salzburg Aiglhof S-Bahn 

Salzburg Aiglhof LKH West (B / R.-Biebl-Str.)

Salzburg Böhm-Ermolli-Straße

Salzburg Hans-Schmid-Platz (A)

Salzburg Jodok-Fink-Straße

Salzburg Michael-Walz-Gasse

Salzburg Karolingerstraße

Salzburg Kröbenfeldstraße

Salzburg Airport (Terminal) 

Salzburg Am Römerstein

Himmelreich DOC (B / Ost)

Wals Schwarzenbergkaserne

Wals Walserfeld Schule
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Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Stadt Salzburg, Betreiber: Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220050
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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